
UCHWAŁA NR VI/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego 
i podatku leśnego oraz opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych na terenie poszczególnych sołectw Gminy Choszczno oraz opłaty targowej 
w Choszcznie w drodze inkasa.

§ 2. Do poboru podatków i opłaty, o której mowa w § 1, wyznacza się inkasentów dla obszaru:
1) sołectwo Zamęcin - sołtys sołectwa Marek Żurański;
2) sołectwo Korytowo - sołtys sołectwa Roman Wojnicz;
3) sołectwo Sławęcin - sołtys sołectwa Anna Solarz;
4) sołectwo Piasecznik - sołtys sołectwa Stanisław Rodzoch;
5) sołectwo Kołki - sołtys sołectwa Krzysztof Gromadzki;
6) sołectwo Suliszewo - sołtys sołectwa Jerzy Garbicz;
7) sołectwo Stary Klukom – sołtys sołectwa Tomasz Kmieć;
8) sołectwo Sulino – sołtys sołectwa Sylwester Włoczka;
9) sołectwo Raduń - sołtys sołectwa Janusz Solski;
10) sołectwo Wardyń - sołtys sołectwa Sylwester Stefański;
11) sołectwo Stradzewo - sołtys sołectwa Jacek Szyszka;
12) sołectwo Zwierzyn – Tomasz Rataj;
13) sołectwo Gleźno - sołtys sołectwa Sławomir Kolański;
14) sołectwo Smoleń - sołtys sołectwa Michał Zarębski;
15) sołectwo Koplin - sołtys sołectwa Krzysztof Mularczyk;
16) sołectwo Witoszyn - sołtys sołectwa Lucyna Pakuła;
17) sołectwo Rzecko - sołtys sołectwa Piotr Górazda;
18) sołectwo Radaczewo - sołtys sołectwa Andrzej Szysz;
19) miasto Choszczno - Dorota Borowska, Małgorzata Drabczyk, Elżbieta Szyszka i Arkadiusz Siwek.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie pieniężne dla inkasentów w wysokości:
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1) 10% - od pobranych kwot z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego i podatku leśnego;
2) 20% - od pobranych kwot z tytułu opłaty od posiadania psów.

2. W przypadku inkasentów, o których mowa w § 2 pkt 19 czynność poboru opłat zostanie określona 
w umowie o pracę zawartej z Burmistrzem Choszczna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.
§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/95/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów, podatku rolnego i podatku leśnego 
oraz opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 76, poz. 1426).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański
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